Nenumatytų Paslaugų bendra įsigytina vertė negali būti didesnė nei 20 (dvidešimt) procentų, skaičiuojant nuo Sutarties maksimalios kainos be PVM (jos nedidinant). Nenumatytų Paslaugų kaina su Užsakovu turi būti derinama iš anksto.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
32000,00 Eur (trisdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
21 proc. PVM – 6720,00 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų, 00 ct);
       38720,00 Eur su PVM (trisdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų, 00 ct).    

Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede „Kelmačio EM140 patikros, remonto ir tepalų keitimo įkainiai“.

2.3. Apmokėjimo sąlygos – įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal nustatytus įkainius per 45